LISTADO

SALON COLON 1

N° PAIS NOMBRE APELLIDO CORREO ELECTRONICO
1 Bolivia Wilma Mamani Cruz wilmajamas@hotmail.com
2 |Ecuador Miguel Jurado Fabara migueljuradofabara@gmail.com
3 México Maria del Carmen Campos Bedolla maria.campos.bedolla@correo.cjf.gob.mx
4 Paraguay José Maria Costa pepecosta2007 @gmail.com
5 Paraguay Juan Jim Zaracho ?iSOft@gma“'_com
] zaracho@pj.gov.pv
6 Repu.bl.lca Gloria Cecilia Cuello ccuello@poderjudicial.gob.do
Dominicana
Panama Sonia Fernandez de Castroverde soniafdecastroverde@hotmail.com
Venezuela Fernando Vegas Torrealba fernando.vegas@tsj.gov.ve
Ecuador André Lazzati andre.lazzati@funcionjudicial.gob.ec
10 |Honduras Alejandro Hernandez alejandrohernandez1965@yahoo.com
11 |Chile Milton Juica mjuica@pjud.cl
12 |Honduras Minou Darien Rivera Pavon minourivera@gmail.com
13 (Uruguay Jorge Chediak secchediak@poderjudicial.gub.uy
14  |Bolivia Gonzalo Miguel Hurtado Zamorano pinchilla.hurtado74@gmail.com
15 Bolivia Fidel Marcos Tordoya Rivas tordoya_m@hotmail.com

fidelrivas@gmail.com




